
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2022 18:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565504 ŘeřichyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Agro Řeřichy s.r.o., č.p. 56, 27035 Řeřichy
CZECH UNIVERSAL Company a.s., Soukenická 1189/23, Nové 
Město, 11000 Praha 1
Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most
Pařízek Jan, Kvaň 126, 26762 Zaječov
Pařízek Michal, Sluneční 511, Zelená, 29442 Luštěnice
Simon Bohumil, Jana Kubelíka 1338/14, 43401 Most

10921753
24824321

685520/0363
631015/0088
671215/1094
570717/1206

1/12
42/48

1/96
1/96
1/96
1/96

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 745316 Řeřichy List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   97

St.   98

St.   99

St.  100

St.  101

St.  102

St.  105

    1066

    1067

    1068

    1072

28

82

176

2033

915

315

30

9808

8719

802

1452

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

ostatní plocha

trvalý travní porost

ostatní plocha

manipulační 
plocha

jiná plocha

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSUL 69 INS 9568 / 2022 pro Insolvenční 
společnost v.o.s.

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, jiná st., bez LV

bez čp/če, zem.stav, LV 155

Řeřichy, č.p. 56, zem.stav, LV 155

bez čp/če, zem.stav, LV 155

bez čp/če, zem.stav, LV 155

bez čp/če, zem.stav, LV 155

bez čp/če, zem.stav, LV 155

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

k uspokojení pohledávky ve výši 2.811,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/96 nemovitosti

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2022 18:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565504 ŘeřichyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 745316 Řeřichy List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 26.608,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/96 nemovitosti

k uspokojení pohledávky ve výši 60.973,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/96 nemovitosti

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27232433

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 
Severní Terasa, 40011 Ústí nad Labem, RČ/IČO: 25488627

Obec Bečov, č.p. 126, 43526 Bečov, RČ/IČO: 00265811

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1914/2011-212

Z-1676/2017-212

V-2391/2014-212

Z-1676/2017-212

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

14.05.2014 23:38

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, Parcela:
St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 1067, Parcela:
1068, Parcela: 1072

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, Parcela:
St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 1067, Parcela:
1068, Parcela: 1072

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, Parcela:
St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 1067, Parcela:

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 120 EX-
30124/2009 -31 ( 21 Nc 18156/2009-10 ) ze dne 30.01.2011. Právní moc ke dni 
13.02.2011.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zřízení věcného břemene SPU-025159/2017 Mat ze dne 
23.06.2017. Právní moc ke dni 11.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.05.2017 11:15:15. Zápis proveden dne 21.07.2017; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 0136 
EX-274/2012 -81 (43EXE4669/2012-23) ze dne 14.05.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 14.05.2014 23:38:00. Zápis proveden dne 11.06.2014.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zřízení věcného břemene SPU-025159/2017 Mat ze dne 
23.06.2017. Právní moc ke dni 11.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.05.2017 11:15:15. Zápis proveden dne 21.07.2017; uloženo na prac. Rakovník



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2022 18:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565504 ŘeřichyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 745316 Řeřichy List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

o

JPV vytvořen na Katastrálním úřadě pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovišti Most, na 
základě listiny čj: 21 Nc 5553/2004-4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vratislav Pospíšil, Velká Hradební 47, 400 01 Ústí nad 
Labem

pověřený soudní exekutor: JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

pověřený soudní exekutor : JUDr. Vratislav Pospíšil , Exekutorský úřad Ústí nad Labem ,
Velká Hradební 47, 400 01 Ústí nad Labem

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-85/2015-212

Z-1676/2017-212

Z-2172/2004-508

Z-6096/2012-508

Z-12681/2013-508

Pořadí k 07.01.2015 14:39

D Poznámky a další obdobné údaje

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

1068, Parcela: 1072

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 112 EX-
8690/2014 -12 ze dne 07.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2015 
14:39:11. Zápis proveden dne 03.02.2015.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zřízení věcného břemene SPU-025159/2017 Mat ze dne 
23.06.2017. Právní moc ke dni 11.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.05.2017 11:15:15. Zápis proveden dne 21.07.2017; uloženo na prac. Rakovník

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-5553/2004 -4 ze 
dne 27.01.2004; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 43 EXE-4669/2012 -23 ze 
dne 19.07.2012; uloženo na prac. Most

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Mostě 21 Nc-18156/2009 -10 ze 
dne 08.02.2010. Právní moc ke dni 22.06.2010; uloženo na prac. Most



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2022 18:35:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565504 ŘeřichyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 745316 Řeřichy List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor : Mgr.Zdeněk Pánek, Prokopa Holého 130/15, 405 02 Děčín

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/96 nemovitosti

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 112 EX-8690/2014 -14 ze dne 
28.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2015 03:57:22. Zápis 
proveden dne 09.02.2015; uloženo na prac. Rakovník

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv v pozemkové úpravě, o zřízení věcného břemene SPU-025159/2017 Mat ze dne
23.06.2017. Právní moc ke dni 11.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.05.2017 11:15:15. Zápis proveden dne 21.07.2017; uloženo na prac. Rakovník

Z-2295/2014-212

Z-71998/2014-101

Z-110/2015-502

Z-467/2015-212

Z-1676/2017-212

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/96 nemovitosti

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, Parcela:
St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 1067, Parcela:
1068, Parcela: 1072

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce 43 EXE-4669/2012 -23 ze dne 19.07.2012. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.05.2014 23:38:00. Zápis proveden dne 
16.05.2014; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 14314/14-11 k 43 EXE-
14222/2014 16 ze dne 03.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.11.2014 
18:43:14. Zápis proveden dne 18.11.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 112EX-8690/2014 -9 ze dne
21.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.01.2015 14:39:16. Zápis proveden
dne 08.01.2015; uloženo na prac. Děčín

Listina

Listina

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, 
Parcela: St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 
1067, Parcela: 1068, Parcela: 1072



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2022 18:35:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565504 ŘeřichyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 745316 Řeřichy List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Miloš Dvořák EÚ Sokolov, Zahradní 328, 357 33 Loket

- pověřený soudní exekutor JUDr.Jitka Wolfová, Radyňská 9 , 326 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 041 EX-59/2021 -24 ze dne 
11.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.06.2021 21:05:30. Zápis 
proveden dne 14.06.2021; uloženo na prac. Rakovník

Z-833/2011-212

Z-1676/2017-212

Z-2795/2021-212

Z-2795/2021-212

Z-5381/2021-405

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k spoluvlastnickému podílu 1/96 nemovitosti

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/96 nemovitosti

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Povinnost k

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 120 EX-30124/2009 -32 ( 21 Nc 
18156/2009-10 ) ze dne 30.01.2011.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
v pozemkové úpravě, o zřízení věcného břemene SPU-025159/2017 Mat ze dne 
23.06.2017. Právní moc ke dni 11.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.05.2017 11:15:15. Zápis proveden dne 21.07.2017; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 041 EX-59/2021 -21 ze dne 
11.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.06.2021 21:05:30. Zápis proveden
dne 14.06.2021; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 106 EX-1638/2021 -9 ze dne 
14.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.09.2021 19:12:36. Zápis proveden
dne 16.09.2021; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, 
Parcela: St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 
1067, Parcela: 1068, Parcela: 1072

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, 
Parcela: St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 
1067, Parcela: 1068, Parcela: 1072



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2022 18:35:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565504 ŘeřichyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 745316 Řeřichy List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 106 EX-1638/2021 -23 ze dne 
15.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.09.2021 19:12:42. Zápis 
proveden dne 24.09.2021; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke 
dni 27.09.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2021 23:08:31. Zápis 
proveden dne 09.11.2021; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 EX-19223/2021 -21 ze dne 
19.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.10.2021 18:48:32. Zápis 
proveden dne 18.11.2021; uloženo na prac. Rakovník

Z-4316/2021-212

Z-5261/2021-212

Z-13157/2021-703

Z-4821/2021-212

Z-7929/2021-809

Z-551/2022-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/96 nemovitosti

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/96 nemovitosti

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Povinnost k

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-19223/2021 -13 ze dne 14.10.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.10.2021 16:47:09. Zápis proveden dne 18.10.2021; uloženo na prac. Brno-
venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 24835/21-017  ze 
dne 17.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.12.2021 16:48:46. Zápis 
proveden dne 20.12.2021; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
15.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2022 17:39:10. Zápis proveden
dne 25.02.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, 
Parcela: St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 
1067, Parcela: 1068, Parcela: 1072



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2022 18:35:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565504 ŘeřichyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 745316 Řeřichy List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jakub Effenberger, Pražská 1055, 280 02 Kolín

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Beneš, EÚ Praha -západ, Liborova 405/14, 
169 00 Praha 6 -Břevnov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 139 EX-24835/2021 -025 ze dne 
17.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.12.2021 16:46:23. Zápis 
proveden dne 21.12.2021; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke 
dni 07.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2022 17:39:10. Zápis 
proveden dne 25.02.2022; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 219 EX-02163/2021 -048 ze dne 
20.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.12.2021 05:00:07. Zápis 
proveden dne 28.12.2021; uloženo na prac. Rakovník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke 
dni 07.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2022 00:02:48. Zápis 
proveden dne 24.02.2022; uloženo na prac. Rakovník

Z-5950/2021-212

Z-551/2022-212

Z-8165/2021-204

Z-535/2022-212

Z-5980/2021-212

Z-535/2022-212

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/96 nemovitosti

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 

Povinnost k

Povinnost k

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Kolín č. j. 
219EX-02163/2021 -047 ze dne 20.12.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.12.2021 05:00:29. Zápis proveden dne 23.12.2021; uloženo na prac. Kolín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. Právní moc ke dni 
08.02.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.02.2022 00:02:48. Zápis proveden
dne 24.02.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, 
Parcela: St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 
1067, Parcela: 1068, Parcela: 1072

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, 
Parcela: St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 
1067, Parcela: 1068, Parcela: 1072



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2022 18:35:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565504 ŘeřichyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 745316 Řeřichy List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most
Pařízek Jan, Kvaň 126, 26762 Zaječov
Simon Bohumil, Jana Kubelíka 1338/14, 43401 Most
Pařízek Michal, Sluneční 511, Zelená, 29442 Luštěnice
CZECH UNIVERSAL Company a.s., Soukenická 1189/23, Nové Město, 
11000 Praha 1

Agro Řeřichy s.r.o., č.p. 56, 27035 Řeřichy

Pro:

Pro:

685520/0363
631015/0088
570717/1206
671215/1094
24824321

10921753

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě, o zřízení věcného břemene SPU-025159/2017 Mat ze dne 23.06.2017. Právní
moc ke dni 11.07.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.05.2017 11:15:15. Zápis 
proveden dne 21.07.2017; uloženo na prac. Rakovník

Smlouva kupní  ze dne 29.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.10.2021 14:40:49. 
Zápis proveden dne 05.11.2021.

o

o

Z-1676/2017-212

V-5490/2021-212

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 191 EX-2141/2021 -16 ze dne 
19.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2022 12:07:58. Zápis 
proveden dne 21.01.2022; uloženo na prac. Rakovník

Z-247/2022-212

Z-247/2022-212

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/96 nemovitosti

RČ/IČO: 685520/0363

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Povinnost k

Kalitová Marta, Chomutovská 2229/28, 43401 Most, 
RČ/IČO: 685520/0363

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 191 EX-2141/2021 -11 ze dne 
19.01.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.01.2022 12:07:58. Zápis proveden
dne 21.01.2022; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Parcela: St. 100, Parcela: St. 101, Parcela: St. 102, Parcela: St. 105, 
Parcela: St. 97, Parcela: St. 98, Parcela: St. 99, Parcela: 1066, Parcela: 
1067, Parcela: 1068, Parcela: 1072



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 04.07.2022 18:35:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020C Rakovník 565504 ŘeřichyOkres: Obec:

    1066
    1068

Kat.území: 745316 Řeřichy List vlastnictví: 247

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

41110
41110

9808
802

04.07.2022  18:38:00Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Rakovník, kód: 212.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-07-04T18:38:02+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




